Potestates spirituales & dispensationes pontificis: an possit inferioribus presbyteris uel laicis dare potestatem exercendi ea quae sunt ordinis episcopalis: uel quae sunt tamen episcopo reseruata: uel ea quae competunt ordini presbyterali inferioribus clericis uel laicis possit demum dare. Item & multae aliae formae quae per ecclesiam sunt inuenta: quae si non fuissent inuenta nihil referret: sed quia ecclesia inuenit seruanda sunt: & si aliquid obmissum fuisset de ordinationibus ecclesiae illud supplendum foret: ut consecratio sacerdotis: conficiendi corpus christi &c. circa medium quarte columnae chartae 79

Pontifex si possit dispensare in matrimonio per uerba de praesenti contracto: circa principium secunde columnae chartae 82

Pontifex an possit in uoto solenni continentiae dispensare cum monacho qui matrimonium contrahat: circa medium prime columnae chartae 83

Pontifex an potuit dispensare uel statuere super uoto continentiae quod tale matrimonium ad tempus duraret donec filium masculinum suscepisset: circa principium prime columnae chartae 85

Pontifex dato quod non potuerit taliter statuere: an ualeat simpliciter dispensatio quod possint contrahere non obstante uoto continentiae reiecta illa expositione conditionis quod dureret usque filium masculinum suscepisset: uel in totum uiciter dispensatio: circa principium secunde columnae chartae. 86

Pontifex an possit cum bigamo dispensare ut non obstante bigamia uel alia irregularitate: quia forte uir sit sanguinis possit ad sacros ordines in presbyterum & episcopatum promouere: circa principium secunde columnae chartae. 88

Pontifex an possit a iuramento absoluere ligatum: circa finem tertiae columnae chartae 88

Pontifex an possit dispensare in casibus lege diuina prohibitis in matrimonio: circa finem quarte columnae chartae 88

Pontifex an possit cum homicida dispensare: ut post perpetrata penitentiam ministret in officio altaris: circa principium secunde columnae chartae 89

Pontifex an possit cum simoniacis in ordine uel dignitate aut beneficio dispensare: circa finem secunde columnae chartae 89

Pontifex an possit dispensare cum illo qui scienter se scit rebaptizari qui de iure promoueri non potest: circa medium tertiae columnae chartae 89

Pontifex an circa impedimenta matrimonij spiritualis possit dispensare ut puta copater suscipiat comarrez & sic de alijs: circa finem quarte columnae chartae 89

Pontifici maximi quae sunt ei tamen reseruata in depositione episcoporum & absolutione dispensatione legitimatone circa beneficia & similia reseruata spiritualibus: circa finem prime columnae chartae 91